
ZARZĄDZENIE NR 46/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 13 242,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 18 613,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 5 371,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 255 641,20 zł,
8 820 641,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10034189,00 zł,
8629195,00 zł,
1 404 994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 14 czerwca 2016r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6303267,20 0,00 0,00 6303267,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

Rod•• - ---- _____ o •• _. _ .. _-_ ..-

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 13242,00 13242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 7179,00 7 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 7179,00 7179,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 0,00 0,00 5330,00 5330,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 5330,00 5330,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 0,00 0,00 733,00 733,00
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 733,00 733,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2504132,00 0,00 13242,00 2517374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9242399,20 0,00 13242,00 9255641,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 14 czerwca 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 608740,00 0,00 608740,00

60016 Drogi publiczne gminne 608740,00 O,OC 608740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 920,00 - 1 577,OC 20343,00

4430 Różne op/aty i składki 0,00 1 577,OC 1 577,00

750 Administracja publiczna 2137861,00 0,00 2137861,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2004661,00 - 906,OC 2003755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 192,00 - 906,OC 71 286,00

75095 Pozostała działalność 42700,00 906,OC 43606,00

4430 Różne opłaty i składki 8403,00 906,OC 9309,00

852 Pomoc społeczna 424159,00 0,00 424159,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124449,00 - 100,OC 124349,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 - 120,00 3380,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20,OC 20,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97829,00 100,OC 97929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,OC 100,00

900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska 703588,00 0,00 703588,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 202629,00 0,00 202629,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 - 900,00 5100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,OC 900,00 2400,00

90095 Pozostała działalność 188392,OC 0,00 188392,00



4210 !zakup materlalów I wyposażenia 11413,OC - 1 618,OC 9795,00

4430 Różne opłat Y Isk/odki 600,OC 1 618,OC 2218,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata I wychowanie 0,00 13242,00 13242,00

80101 ~zkoly podstawowe O,OC 7 179,OC 7179,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia O,OC 7179,00 7179,00

80110 pimnazja O,OC 5330,OC 5330,00

4210 !zakup materia/ów i wyposażenia O,OC 5330,OC 5330,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach O,OC 733,00 733,00
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 ilakup materiałów i wyposażenia O,OC 733,00 733,00

852 Pomoc społeczna 2254065,00 0,00 2254065,00

85211 ~wiadczenie wychowawcze 1 308700,00 O,OC 1 308700,00

4010 !Wynagrodzenia osobowe pracowników 14450,00 - 250,00 14200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

1 Razem: I 2 504132,0~ 13242,001 2517374,001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

l tego

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok Wydatki

dotacje na świadczenia na
finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu
budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10020947,00 8615953,00 5509625,00 3493118,00 2016507,00 173000,00 2863328,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-5371,00 -5371,00 -5371,00 -250,00 -5121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18613,00 18613,00 18613,00 0,00 18613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 034 189,00 8629195,00 5522867,00 3492868,00 2029999,00 173 000,00 2863328,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 13 242,- zł - dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne w 2016 roku.
- Przeniesiono plan wydatków na ubezpieczenie mienia w wysokości - 5 021,- zł oraz przeniesiono plan wydatków na opłaty pocztowe i zakup materiałów w dziale
pomoc społeczna na kwotę - 350,- zł.


